关于转发全总办公厅《关于组织收看“中国梦·劳动美”——2019年庆祝“五一”国际劳动节
心连心特别节目的通知》的通知

各区总工会，各局、集团公司工会：
    为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，隆重庆祝“五一”国际劳动节和新中国成立70周年，全国总工会和中央广播电视总台共同筹办了“中国梦·劳动美”——2019年庆祝“五一”国际劳动节心连心特别节目。现将全总办公厅《关于组织收看“中国梦·劳动美”——2019年庆祝“五一”国际劳动节心连心特别节目的通知》转发给你们，请认真组织好职工收看节目播出实况的工作，于5月5日上午12:00时前反馈反响和意见。

    附件：《关于组织收看“中国梦·劳动美”——2019年庆祝“五一”国际劳动节心连心特别节目的通知》
       联系人：市总宣教部    张丽娜
    电子邮箱：jgzhangln@ftutj.cn

                                                         天津市总工会                                                              2019年4月29日